АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 июля 2017г.                                                                                                 № 47
О присвоении наименования
адресной единице – улица Кленовая

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Семеновка, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование новой улице в селе Семеновка Самарской области Нефтегорского муниципального района сельского поселения Семеновка: улица Кленовая.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Семеновка                                               С.И.Сивоха